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Om myPaper advertiser. 

myPaper advertiser ger dig som ger ut annonsfinansierade tidningar en unik möjlighet att öka 
dina annonsintäkter. Med dynamiskt levererade annonser kan du välja vilka annonser som ska 
visas i din tidning. Du kan t ex sälja helt nya annonser i din digitala tidning jämfört med den 
tryckta och du kan absolut sälja fler annonser än det finns annonssidor! Ingen investering i 
hårdvara eller externa licenser och programvaror krävs. 

myPaper advertiser vänder sig till publicister och 
förlag med annonsfinansierade tidningar och 
magasin.   
 
Nya annonsintäkter 
Använd myPaper advertiser för att öka dina 
annonsintäkter. Du väljer själv om de befintliga 
annonsörerna ska finnas med i både den tryckta och 
den digitala versionen eller om du vill erbjuda nya 
annonsörer möjligheten att annonsera enbart i den 
digitala versionen. 
 
Ökade möjligheter att kommunicera 
Publicera på din webbplats eller distribuera din 
tidning via e-post. Du kan nå nya läsare genom att 
distribuera din tidning via externa webbplatser, 
sökmotorer och sociala medier. Du får statistik över 
hur många och vem som har läst din publikation, 
vilka sidor som lästs och vilka annonser som läsarna 
har klickat på.  
 
TS/RS-revidering av din digitala publikation är en 
trovärdig valuta för dig och dina annonsörer och 
myPaper är idag det enda godkända systemet på 
marknaden. Ett säkert val! 
 
Ett komplement till din tryckta publikation 
Kostnaden för produktionen av din tryckta tidning är 
redan tagen. Med den digitala versionen får du 
möjlighet till en ”oändlig” upplaga som dessutom inte 
kostar mer ju högre den blir. 
 
Du behöver bara ladda upp en PDF 
Vi behöver bara en PDF på din publikation. Du har 
den troligtvis redan eftersom det är samma PDF som 
du skickade eller fick av tryckeriet. 
 
Se exempel 
Läs mer om hur den digitala tidningen fungerar och 
se exempel på myPaper advertiser, annonser och 
annonsformat på www.mypaper.se.  
 

myPaper tar bort kostnaderna för papper, tryck och distribution och möjliggör Internets alla kommunikationsfördelar. 
Läs mer om myPaper och myPaper-serien på www.mypaper.se eller kontakta oss på sales@mypaper.se.   
 

 

 
 

Ledande teknik för annonshantering 
myPaper advertiser baseras på tekniken 
för myPaper converter tillsammans med 
ledande teknik för dynamiska annonser 
och annonshantering.  
 

Hur många gånger vill du sälja sidan 6? 


